
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101 191 149 131 111 141 121 143 113 125 151 145 127 115 117 123 147

C C C C C C ) C C ) C C C ) C ) C C C C C )
20

1

20
1

4

WB, Schillerstraße (2)
WB, Ernst-Kamieth-Straße
WB, Hbf. (4)
WB, Hbf. (4)
WB, Ernst-Kamieth-Straße
WB, Friedrichstraße
WB, Glöcknerstraße
WB, Specke
WB, Mittelfeld
WB, Finanzamt
WB, BSZ Mittelfeld
WB, Elbperle
WB, Dresdener Straße
WB, Luthersbrunnen
WB, Dresdener Straße
WB, Elbperle
WB, Wendel
WB, Labetz, Feuerwehr
WB, Labetz, Zahnaer Straße
WB, Wiesigk
Zörnigall, Brücke (1)
Zörnigall, Brücke (3)
Euper, Wartehalle
Abtsdorf
Linie 358 von Elster
Bülzig, Platz der Jugend
Bülzig, Kindergarten
Bülzig, Woltersdorf
Wüstemark
Zahna, Waldschänke
Zahna, Westendstraße
Zahna, Dr.-Kurt-Fischer-Str.
Zahna, Rahnsdorfer Straße (Ersatzhst.)
Zahna, Bf.
Zahna, Bahnhofstraße
Zahna, Rathaus
Zahna, Schule (2)
kommt als Linie 358 von Elster
Linie 359 von Jessen
Zahna, Schule (2)
Zahna, Rathaus
Zahna, Bahnhofstraße
Zahna, Bf.
Zahna, Rahnsdorfer Straße
Rahnsdorf
Klebitz, Am Berg
Klebitz, Teich
Klebitz, Autohaus Marx
Zahna, Klebitzer Straße
weiter als Linie 358 nach Leetza
Zahna, Jüterboger Straße
Zahna, Schule (2)
Linie 302 nach Wittenberg

ab

an
ab

an
ab

an

ab

an

7:20

7:24
7:25
7:27
7:28
7:29
7:30
7:31
7:32
7:33
7:34
7:35
7:36

7:38
7:42
7:45 7:58

8:02

8:09
8:11
8:12
8:13
8:14

12:52
12:55
12:56
12:57

12:58
12:59

12:55

13:08a
13:11a
13:13
13:15
13:18
13:18

13:00
13:02
13:04
13:04
13:06
13:07
13:09
13:12
13:13
13:14
13:16

13:18
13:19
13:20
13:21
13:23

13:26
13:29

13:36
13:38
13:39
13:40
13:41

13:41

13:54a
13:57a
13:59
14:01
14:04

14:06
14:08

13:33

13:42

14:04

14:04

14:13
14:15
14:18

14:20
14:22

14:02
14:07

14:16

14:04

14:08
14:09
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22

14:25

14:19
14:19

14:32
14:35
14:37
14:39
14:42

14:30

14:43

15:33

15:42

15:32
15:34

15:43
15:45
15:48

15:50
15:52

15:00
15:02
15:04
15:04
15:06
15:07
15:09
15:12
15:13
15:14
15:16

15:18
15:19
15:20
15:21
15:23

15:26
15:29

15:36
15:38
15:39
15:40
15:41

15:41

15:54a
15:57a
15:59
16:01
16:04

16:06
16:08

16:04

16:08
16:09
16:11

16:13
16:14
16:15
16:16
16:18

16:21
16:24

16:31
16:33
16:34
16:35
16:36

16:04

16:04

16:17a
16:20a
16:22
16:24
16:27

16:29
16:31

16:02
16:07

16:16

357 Wittenberg - Bülzig - Klebitz - Zahna  (Umleitung ab 04.05.20)

gültig ab 04.05.2020

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien)  

 a : Halt nur zum Ausstieg   

Ferienzeiten

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der
Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten
Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 - 38 42 222. Auskünfte zum Fahrplan und zum
Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

190 142 102 302 106 108 112 114 192 194

C C ) C C C C C C C C
4

1

20
1

20

1

20

Zahna, Schule (1)
Zahna, Jüterboger Straße
Zahna, Klebitzer Straße
Klebitz, Autohaus Marx
Klebitz, Teich
Klebitz, Am Berg
Rahnsdorf
Zahna, Rahnsdorfer Straße
kommt als Linie 302 von Wittenberg
Zahna, Kropstädter Straße
Zahna, Bf.
Zahna, Bahnhofstraße
Zahna, Rathaus
Zahna, Schule (2)
weiter als Linie 358 nach Elster
Linie 359 nach Seyda > Jessen
Zahna, Schule (2)
Zahna, Rathaus
Zahna, Bahnhofstraße
Zahna, Bf.
Zahna, Rahnsdorfer Straße (Ersatzhst.)
Zahna, Dr.-Kurt-Fischer-Str.
Zahna, Westendstraße
Zahna, Waldschänke
Bülzig, Woltersdorf
Bülzig, Kindergarten
Bülzig, Platz der Jugend
Bülzig, Platz der Jugend
Abtsdorf
Euper, Wartehalle
Euper, Abzweig
Zörnigall, Brücke (2)
Zörnigall, Brücke (4)
WB, Wiesigk
WB, Labetz, Zahnaer Straße
WB, Labetz, Feuerwehr
WB, Wendel
WB, Elbperle
WB, Dresdener Straße
WB, Luthersbrunnen
WB, Dresdener Straße
WB, Elbperle
WB, BSZ Mittelfeld
WB, Finanzamt
WB, Mittelfeld
WB, Trajuhn
WB, Gewerbegebiet Nord
WB, K.-Kollwitz-Schule
WB, Johannes-Runge-Weg
WB, Schulstraße/KiKo
WB, Schulstr./Platz d. Demo.
WB, Schillerstraße (2)
WB, Ernst-Kamieth-Straße
WB, Hbf.
WB, Hbf. (4)
WB, Ernst-Kamieth-Straße
WB, Friedrichstraße
WB, Glöcknerstraße
WB, Schillerstraße (1)
WB, Gagfah
WB, Berliner Str. / Am Stern
WB, Schulstr./Platz d. Demo.

ab

an

ab

an
ab

an
ab

an
ab

an

4:25
4:26
4:27
4:28
4:30

4:37

4:41

4:42
4:44
4:45
4:46
4:48

4:50
4:52
4:54

4:58

6:20

6:29

5:51
5:53
5:55
5:58
6:00
6:01
6:04

6:18

6:20
6:18
6:19
6:20
6:21
6:23

6:29
6:32
6:32

6:35

6:37
6:38
6:39
6:41
6:42
6:43
6:44
6:45
6:46
6:48
6:50
6:52

6:56
6:58
7:00
7:01
7:03
7:07
7:09
7:11
7:13

6:27
6:28
6:29
6:30
6:32

6:38
6:41
6:42
6:47
6:50
6:52

6:54
6:57
6:58
6:59
7:00
7:02
7:08
7:10
7:12

6:35
6:37
6:39
6:42
6:44
6:45
6:48

7:02
7:07

7:45
7:45

7:53

7:57

13:05
13:06
13:07
13:08
13:10

13:17
13:20
13:20
13:25

13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36
13:37
13:39
13:41
13:43

13:47

14:08
14:09
14:10
14:11
14:13

14:20
14:23
14:23
14:28

14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
14:42
14:44
14:46

14:50

14:26
14:27
14:28
14:29
14:31

14:38

14:42

14:43
14:45
14:46
14:47
14:49

14:51
14:53
14:55

14:59

16:00
16:01
16:02
16:03
16:05

16:12

16:16

16:17
16:19
16:20
16:21
16:23

16:25
16:27
16:29

16:33

357 Zahna - Klebitz - Bülzig - Wittenberg (Umleitung ab 04.05.20)

gültig ab 04.05.2020

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien)  

Ferienzeiten

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der
Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten
Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 - 38 42 222. Auskünfte zum Fahrplan und zum
Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


