

357

Wittenberg - Bülzig - Klebitz - Zahna (Umleitung ab 04.05.20)



Verkehrstage Fahrtnummer								Mo	ntag - Freita	ag							
		191	149	131	111	141	121	143	113	125	151	145	127	115	117	123	147
zone Verkehrshinweise	•	•	•	•	•	• ①	•	• ①	•	•	• ①	• ①	•	•	•	•	• 0
0 WB, Schillerstraße (2) ab WB, Ernst-Kamieth-Straße					13:00 13:02 13:04									15:00			
WB, Ernst-Kamieth-Straße					13:02									15:02 15:04			
WB, Hbf. (4) an WB. Hbf. (4) ab	7:20				13:04				14:04					15:04	16:04		
WB, Hbf. (4) an WB, Hbf. (4) ab WB, Ernst-Kamieth-Straße	7.20				13.04				14.04					15:06	10.04		
IWR Friedrichstraße					13:07									15:07			
WB, Glöcknerstraße WB, Specke WB, Mittelfeld			12:52		13:09									15:09			
WB, Specke			12:55		13:12									<u> 15:12</u>			
WB, Mittelfeld	7:24		12:52 12:55 12:56 12:57		13:04 13:04 13:06 13:07 13:09 13:12 13:13 13:14				14:08 14:09 14:11 14:12 14:13					15:06 15:07 15:09 15:12 15:13 15:14 15:16	16:08 16:09 16:11		
WB, Finanzamt	7:25 7:27		12:57		13:14				14:09					15:14	16:09		
WB, BSZ Mittelfeld WB, Elbperle	7:28				13.10				14.11					13.10	10.11		
WB, Dresdener Straße	7:29		12.58						14:13								
WR Luthershrunnen	7:30		12:58 12:59						14:14								
WB, Dresdener Straße WB, Elbperle WB, Wendel	7:24 7:25 7:27 7:28 7:29 7:30 7:31 7:32 7:33 7:34 7:35 7:36								14:15								
WB, Elbperle	<u>7:32</u>				1010				14:16 14:17					45 40	4040		
WB, Wendel	7:33				13:18				14:17					15:18 15:19	16:13 16:14		
WB, Labetz, Feuerwehr WB, Labetz, Zahnaer Straße	7:34				13.19				14.10					15.19	16:15		
WB Wiesiak	7.35 7.36				13.20				14.19					15.20	16:15		
WB, Wiesigk v Zömigall, Brücke (1) an Zömigall, Brücke (3) ab Euper, Wartehalle					13:19 13:20 13:21 13:23				14:18 14:19 14:20 14:22					15:20 15:21 15:23	16:16 16:18		
Zörnigall, Brücke (3) ab					10,10										101		
Euper, Wartehalle	7:42										44.00						
Abtsdorf Linie 358 von Elster	7:45	7:58						44:00			14:30						40.
Bülziq, Platz der Jugend					13.26	13:33		14:02 14:07	14:25			15:33		15:26	16:21		16:0 16:0
Rülzig Kindergarten		8:02			13:26 13:29	13.33		14.07	14.25			13.33		15:29	16:24		10.0
Bülzig Woltersdorf		j			10.23	13:42		14:16				15:42		10.23	10,24		16:
Bülzig, Woltersdorf Wüstemark Zahna, Waldschänke Zahna, Westendstraße											14:43						
Zahna, Waldschänke																	
Zahna, Westendstraße																	
Zahna, DrKurt-Fischer-Str. Zahna, Rahnsdorfer Straße (Ersatzhst.) Zahna, Bt.		9,00			12:26									15:26	16:21		
Zahna Rf		0.09			13.30									15.30	16.31		
Zahna, Bahnhofstraße		8:09 8:11 8:12 8:13			13:36 13:38 13:39 13:40									15:36 15:38 15:39 15:40	16:31 16:33 16:34 16:35		
Zahna, Rathaus		8:13			13:40									15:40	16:35		
Zahna, Rathaus Zahna, Schule (2) kommt als Linie 358 von Elster		8:14			13:41									15:41	16:36		
kommt als Linie 358 von Elster							14:04						45.00			16:04	
Linie 359 von Jessen Zahna, Schule (2) Zahna, Rathaus Zahna, Bahnhotstraße				12:55	13:41		14:04			14:19 14:19			15:32 15:34	15:41		16:04	
Zahna, Schule (2) ab				12:55	13:41		14:04			14:19			15:34	15:41		16:04	
Zahna Rahnhotstraße																	
Zahna, Bf. Zahna, Rahnsdorfer Straße																	
Zahna, Rahnsdorfer Straße																	
Rahnsdorf				13:08a 13:11a	13:54a 13:57a					14:32 14:35				15:54a 15:57a		16:17a 16:20a	
Klebitz, Am Berg Klebitz, Teich				13:11a	13:57a		4440			14:35			45 40	15:57a		16:20a	
Klebitz, Autobaus Mary				13:13	13:59		14:13			14:37			15:43	15:59		16:22	
7ahna Klahitzar Straßa				13:15 13:18	13:59 14:01 14:04		14:15 14:18			14:37 14:39 14:42			15:43 15:45 15:48	15:59 16:01 16:04		16:22 16:24 16:27	
Klebitz, Autohaus Marx Zahna, Klebitzer Straße weiter als Linie 358 nach Leetza				13:18	14.04		14.10			17.74				10.04			
Zahna, Jüterboger Straße Zahna, Schule (2)					14:06		14:20						15:50	16:06		16:29	
Zahna, Schule (2) an					14:08		14:22						15:50 15:52	16:08		16:29 16:31	
Linie 302 nach Wittenberg																	

Erklärungen

: nur an Schultagen
 : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien)
 : Halt nur zum Ausstieg

Ferienzeiten

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 - 38 42 222. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.



357

Zahna - Klebitz - Bülzig - Wittenberg (Umleitung ab 04.05.20)



Verkehrstage	Montag - Freitag											
Fahrtnummer	190	142	102	302	106	108	112	114	192	194		
Verkehrshinweise Zahna, Schule (1) Zahna, Juterboger Straße Zahna, Klebitzer Straße Zahna, Klebitzer Straße Klebitz, Autohaus Marx Klebitz, Leich Klebitz, Am Berg Hahnsdorf Zahna, Rahnsdorfer Straße Zahna, Rahnsdorfer Straße Zahna, Bahnhotstraße Zahna, Bahnhotstraße Zahna, Bahnhotstraße Zahna, Bahnhotstraße Zahna, Schule (2) weiter als Linie 308 nach Elster Linie 309 nach Seyda > Jessen Zahna, Schule (2) Zahna, Rathaus Zahna, Rathaus Zahna, Bahnhotstraße Zahna, Bahnhotstraße Zahna, Bahnhotstraße Zahna, Bahnhotstraße Zahna, Bahnhotstraße	•	• •	5.5.5.5.8 5.5.5.5.8 5.6.5.5.00 6.6.004	•	6:35, 6:34, 6:34, 6:44,	7:45 7:45	•	•	•	•		
Zanna, Rathaus Zahna, Schule (2) an			6:18		7:02 7:07							
weiter als Linie 350 nach Eister Linie 359 nach Seyda > Jessen Zahna, Schule (2) ab Zahna, Hathaus Zahna, Bahnhotstraße Zahna, Bf. Zahna, Hahnsdorfer Straße (Ersatzhst.) Zahna, Kahnsdorfer Straße (Ersatzhst.) Zahna, Westendstraße Zahna, Westendstraße	4:25 4:26 4:27 4:28 4:30		6:20 6:18 6:19 6:20 6:21 6:23	6:27 6:28 6:30 6:32	7:07		13:05 13:06 13:08 13:10	14:08 14:10 14:11 14:13	14:26 14:28 14:28 14:31	16:00 16:01 16:02 16:03 16:05		
Zanna, Bahnhotstralse Zanna, Bt. Zanna, Kannsdorter Stralse (Ersatzhst.) Zanna, DrKurt-Fischer-Str. Zanna, Westendstralse Zanna, Westendstralse Zanna, Westendstralse Bulziq, Woltersdort Bulziq, Kindergarten Bulziq, Platz der Jugend Abtsdort Euper, Wartehalle Euper, Abzweig	4:41	6:29	6:29 6:32 6:35	6.38 6.41 6.42 6.50 6.52		7:53 7:57	13:17 13:20 13:25	14:20 14:23 14:23 14:28	14:38 14:42	16:12 16:16		
Zornigall, Brucke (2) an Zornigall, Brucke (4) ab WB. Wiesigk WB, Labetz, Zahnaer Straße WB, Labetz, Feuerwehr WB. Wendel WB. Elbperle	4:42 4:44 4:45 4:46 4:48						13:268 13:259 13:3334 13:3334 13:3335 13:35 13:	14:29 14:332 14:332 14:335 14:336 14:337 14:340 14:446	14'43 14'45 14'46 14'47 14'49	16:17 16:19 16:20 16:21 16:23		
WB, Luthersbrunnen WB, Dresdener Straße WB, Elberde WB, BSZ Mittelfeld WB, Hnanzamt WB, Mittelfeld	4:50 4:52 4:54		66691-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-				13:35 13:35 13:37 13:34 13:43	14:38 14:39 14:40 14:42 14:44 14:46	14:51 14:53 14:55	16:25 16:27 16:29		
Euber, Walterlaile Euper, Abzweig Zomigall, Brucke (2) An Zomigall, Brucke (4) WB. Wiesiak WB. Labetz, Zahnaer Straße WB. Labetz, Zehnaer Straße WB. Elboerle WB. Dresdener Straße WB. Libberle WB. Dresdener Straße WB. Libberle WB. Bloperle WB. Bloperle WB. Bloperle WB. Bloperle WB. Hinanzamt WB. Hinanzamt WB. Hinanzamt WB. Mittelfield WB. Fraijuhn WB. Gewerbegebiet Nord WB. KKollwitz-Schule WB. Johannes-Kunge-Weg WB. Schulstraße/Kiko WB. Hibf. (4) WB. Hibf. (4) WB. Hibf. (4) WB. Hipf. (4)	4:58		6:56	655589 7505500 75080 751 2			13:47	14:50	14:59	16:33		
WB. Hbf. (4) ab WB. Hbf. (4) ab WB. Ernst-Kamieth-Straße WB. Friedrichstraße WB. Glocknerstraße WB. Schillerstraße (1) WB. Gagtah WB. Berliner Str. / Am Stern WB. Schulstr./Platz d. Demo. an			6:56 6:58 7:01 7:03 7:03 7:03 7:13						- 1112	. 5199		

Erklärungen

: nur an Schultagen

① : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien)

Ferienzeiten

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 - 38 42 222. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.